1

菏医工字〔2021 〕15 号

菏泽医学专科学校工会

关于《菏泽医学专科学校第八届教职工暨工会

会员代表大会》提案征集的通知

各工会小组：

菏泽医学专科学校第八届教职工暨工会会员代表大会将于 2022

年 3 月上旬召开，为了广泛征集教职工的建议和要求，使广大代表

充分行使民主权利，切实履行民主管理、民主监督职能，充分调动

广大教职工的积极性，为促进学校科学发展建言献策，根据《山东

省实施＜学校教职工代表大会规定＞办法》、《菏泽医学专科学校教

职工代表大会制度》的要求，面向广大代表征集提案，现将有关事

项通知如下。

一、征集时间

2022 年 1 月 1 日开始至 2022 年 1 月 15 日 17:30 时为集中征集

2

大会提案时间。

二、提案要求

提案表中必须有一位代表为提案人，另有三位以上的代表为附

议人，要求一事一案，一案一表，一式二份。

代表提案征集工作是教代会行使民主管理和民主监督职能的一

项重要工作，是实现学校决策民主化、科学化的一条重要渠道，也

是代表行使民主权利的一项重要内容，做好提案征集工作有利于调

动全校教职工的积极性、主动性和创造性，推动学校各项事业又好

又快发展。各代表团应予以高度重视，认真组织各位代表广泛征求

和收集意见，集思广益，共同做好本次“双代会”提案征集工作。

各代表团负责征集、汇总提案，并报大会提案组，按照“分级

负责，归口办理”的原则，会后将代表提案转相关职能部门限期办

理并提出答复意见（提案表见附件）。

三、表格发放

提案表由工会印制发放，也可在工会网页下载。

四、报送方式

各代表团负责提案收集汇总，经各代表团团长审阅，符合要求

后于 2022 年 1月 15 日 17:30 时前将提案表统一报送大会提案组。

3

附件： 菏泽医学专科学校第八届教职工暨工会会员代表大会提

案表

                                 中国教育工会

菏泽医学专科学校委员会

2021 年 12 月 14 日

4

附件：

菏泽医学专科学校第八届“双代会”提案表

编号：                           收到日期：2022 年    月    日

提案人  部门  电话

附议人

提

案

内

容

案

由

建

议

与

措

施

代表团团长

初审意见

□ 合格准予提交 □提案相同或相近合并提交

□退回修改或重提 代表团团长（签字）：

5

提案工作委员

会审核意见

□ 立案 □作为意见、建议 □直接答复提案人

提案组负责人（签字）：                 年  月  日

领导

批示

意见

经研究，确定本提案由                      负责实施，

请于       年    月    日完成。

校长（签字）：                      年     月     日

承办

部门

意见

对提案的答复和处理意见：

    部门负责人（签字）：                  年    月    日

处理结果

反馈意见

□ 满意 □ 基本满意 □ 不满意

提案人签名：                        年    月    日

提案最后

落实情况

提案工作委员会负责人（签字）：          年   月    日

备注：（1）提案表纸质版一式二份，电子版一份。

     （2）有选项的，请在“□”内打“√”。

     （3）请务必正反面打印。

6

菏泽医专工会办公室                  2021 年 12 月 14 日印发